
UCHWAŁA NR 1055/241/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała 
Józefa Bema w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 63 ust. 13 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema 
w Pszczynie Pani Justynie Figołuszce, na okres od 27 lutego 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Pszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


